
stipresniems ir 
sveikesniems plaukams



Apie plaukų priežiūros produktų rinką
Plaukų priežiūros produktų rinką sudaro šampūnai, kondicionieriai, gydomieji preparatai ir modeliavimo 
priemonės, skirtos tiek vyrams, tiek moterims.
Vertinama, kad iki 2032 m. rinka pasieks 172,6 mlrd. dolerių, t. y. nuo 2022 m. užfiksuotų 90,9 mlrd. dolerių 
išaugs beveik dvigubai ir jos vidutinis metinis augimo koeficientas 2022–2032 m. sieks po 6,8 procento. 
Tokio spartaus augimo priežastis - padidėjęs susirūpinimas plaukų slinkimu, pažeidimais ir pleiskanomis, 
išaugęs ekologiškų ir natūralių plaukų priežiūros priemonių poreikis bei vartotojų išlaidos asmeninės 
higienos prekėms.*

Rinkos pokyčiai 

Šaltinis: MarketResearch



Plaukų priežiūra tampa vis aktualesnė visame pasaulyje, nes plaukai yra svarbi asmens higienos ir išvaizdos dalis. 
Rūpinimasis plaukais tapo kasdiene priežiūros procedūra, nes asmens išvaizdai apskritai skiriama kur kas daugiau 
laiko nei anksčiau. Galima išskirti keletą tendencijų ir pokyčių.

• Sveiki plaukai skatina pasitikėjimą ir gerina bendrą asmens išvaizdą
Daugiau nei 2/3 visų vartotojų ir daugiau nei 80 proc. moterų tikėjimo savimi stiprinimą ir gyvenimo kokybės gerinimą 
nurodo tarp pagrindinių priežasčių, kodėl yra naudojama kosmetika. Grožio idealas nuolat kinta ir 2024 m. jis nuo 
„dirbtinio tobulumo“ toliau artės prie „realybės“. Kosmetika nebenaudojama siekiant sukurti visiškai kitokį įvaizdį, o 
labiau norint pabrėžti sau patinkančius bruožus ir parodyti pasauliui geriausią savo versiją.

• Didėjantis informuotumas apie plaukų sveikatą
Vis daugiau dėmesio skiriant savo priežiūrai ir gerai savijautai, labiau vertinama plaukų būklės svarba. Plaukų 
priežiūros priemonių vartotojai vis daugiau sužino apie galimą taršos, šukuosenos formavimo naudojant karštį, 
streso ir cheminių priežiūros produktų žalą. Todėl didėja plaukų priežiūros priemonių, kurių sudėtyje yra maitinamųjų, 
gydomųjų ir plaukus saugančių sudedamųjų dalių, paklausa. Vartotojai aktyviai ieško skatinančių plaukų augimą, 
mažinančių plaukų slinkimą, stiprinančių ir konkrečias plaukų problemas sprendžiančių produktų.

• Etika ir aplinkosaugos klausimai
Etika ir atsakinga plaukų priežiūra tapo svarbiais plaukų priežiūros produktų rinkos aspektais. Klientai siekia 
atvirumo, aiškumo ir atskaitomybės. Plaukų priežiūros prekių ženklai turi spręsti tokius etikos klausimus kaip 
cheminių medžiagų panaudojimas, bandymai su gyvūnais, žala aplinkai. Atsakingai plaukų priežiūrai naudojami 
natūralūs ir ekologiški produktai, tvarus pakavimas ir gamyba bei etiškas apsirūpinimas žaliavomis.

• Natūralios ir ekologiškos plaukų priežiūros priemonės turi didelę paklausą
Vis daugiau vartotojų ieško natūralių ir ekologiškų plaukų priežiūros alternatyvų. Kuo toliau, tuo daugiau žinoma apie 
plaukų priežiūros produktų sudedamąsias dalis ir pirmenybė teikiama produktams, kuriuose nėra kenksmingų 
cheminių medžiagų, sulfatų ir parabenų. Natūralių ir ekologiškų plaukų priežiūros priemonių paklausą lemia noras 
rinktis sveikesnes ir ekologiškas priemones, atitinkančias vartotojų vertybes.

Tendencijos ir pokyčiai



Hairwonder su pasididžiavimu pristato naują 
produktų kolekciją stipresniems ir sveikesniems 
plaukams: „Plaukų Stiprumui“. 

Unikalūs produktai su patentuotu koncentruotų 
keratinų deriniu, provitaminu B5, ekologišku 
argano aliejumi ir 8-iais sertifikuotais ekologiškais 
augalų ir žolelių ekstraktais. Veiksmingos, didelės 
koncentracijos medžiagos prasiskverbia į plaukų 
šerdį, ją sustiprina. Plaukai tampa kaip niekada 
sveikesni ir stipresni.

Nušiurę, styrantys plaukai taps minkšti it šilkas, 
lengvai iššukuojami, glotnūs ir žvilgantys, kaip
niekada anksčiau!

Išbaigta priemonių su 
keratinu kolekcija



Keratinas

Keratinas
Keratinas yra skaidulinis baltymas, gyvybiškai svarbi
plauko sudedamoji dalis, suteikianti plaukams
stiprumą ir žvilgesį.  

Pagrindinės plauko dalys yra šaknis ir stiebas. 
Stiebe, matomoje plauko dalyje, 
keratino yra maždaug 89%! 
Todėl keratinas būtinas tiek vidinei, tiek išorinei 
plauko struktūrai.

Kai plaukai yra pažeisti, jie praranda keratiną. 
Trūkstant keratino, plaukai netenka stiprumo, 
žvilgesio, glotnumo, šakojasi ir lūžinėja. 



Aktyvus ir koncentruotas keratinas 

Hidrolizuoto keratino ir aktyvaus - koncentruoto keratino skirtumai
Plaukų priežiūros priemonėse dažniausiai naudojamas hidrolizuotas keratinas. Šioje 
pigesnėje keratino formoje nėra svarbių aminorūgščių, o tai reiškia, kad hidrolizuotas 
keratinas stiprina plaukus minimaliai.

Hairwonder naudoja unikalų ir patentuotą keratinų derinį iš hidrolizuoto keratino, 
keratino ir oksiduoto keratino. Šio keratinų derinio sudėtyje yra aminorūgščių, kurios 
jungiasi su plaukų keratinu, sukurdamos baltyminę plaukų struktūrą. Plaukai iš karto 
sustiprėja, tampa gyvybingi, lengviau šukuojami, švelnūs it šilkas ir įgauna gražų žvilgesį. 
Šis išskirtinis Hairwonder keratinų derinys yra patentuotas. Standartinio keratino sudėtyje 
nėra svarbių aminorūgščių. Išskirtinis keratinų derinys suteikia Hairwonder „Plaukų 
stiprumui“ produktams unikalumo.

Hairwonder naudoja didelį kiekį šio aktyvaus 
keratino, kuris akimirksniu atstato plaukų 
struktūrą. Tyrimai rodo, kad naudojant 
produktus su šiuo aktyviu keratinu, plaukai 
yra 55% mažiau pažeidžiami.

Hidrolizuotas keratinas neturi tokio poveikio ir 
efektyvumo!



Ekologiškas argano aliejus

Argano aliejus išspaudžiamas iš argano vaisių branduolių, kurie auga ant Argania 
Spinosa medžio Maroko pietvakariuose. Iš 100 kg prinokusių vaisių išspaudžiamas 
tik 1 litras gryno argano aliejaus. Tai brangus ir daug laiko reikalaujantis  procesas. 
Štai kodėl argano aliejus dar vadinamas „skystu Maroko auksu“.  Argano aliejuje 
gausu nesočiųjų riebalų, vitaminų ir antioksidantų. Hairwonder priemonėse „Plaukų 
Stiprumui“ esantis argano aliejus atgaivina pažeistus plaukus, jie tampa sveiki, 
stiprūs, minkšti ir žvilgantys.

Ricinos aliejus

Ricinos aliejus yra augalinis aliejus, išspaudžiamas iš Ricinus communis augalo 
sėklų. Šio aliejaus yra visų Hairwonder „Plaukų Stiprumui“ priemonių sudėtyje. 
Ricinos aliejus suteikia žvilgesio, maitina, drėkina ir minkština plaukus.

Taukmedžio sviestas 

Taukmedžio sviestas yra natūralūs augaliniai riebalai, gaunami iš taukmedžio 
riešutų (Vitellaria paradoxa). Taukmedžio sviestas turi maitinamąjį ir drėkinamąjį 
poveikį. Plaukai tampa švelnūs ir sveiki.

Aktyviosios medžiagos



Rozmarinas (rosmarinus officinalis)
stimuliuoja galvos odą ir galvos odos 
kraujotaką.

Ženšenis (panax ženšenis) 
suminkština plaukus.

Raudonosios arbatos (aspalathus 
lineararis) sudėtyje yra daug vitaminų 
ir mineralų, maitinančių plaukus iki pat 
galiukų.

Žaliojoje arbatoje (camellia 
sinensis) yra daug antioksidantų, 
kurie padeda išlaikyti plaukų stiprumą 
ir suteikia plaukams kerinčio žvilgesio. 

Henna (cassia angustifolia) stiprina 
plaukus ir suteikia jiems kerintį 
žvilgesį.

Apyniai (humulus lupulus) padidina 
plaukų  apimtį, minkština ir drėkina.

Ramunėlė (chamomile recutita)
suteikia plaukams natūralaus 
žvilgesio, valo ir ramina.

Melisa (melissa officinalis) pasižymi 
raminančiu ir antialerginiu poveikiu.

Ekologiškų augalų kompleksas

Hairwonder priemonėse naudojama visa ką geriausio gali pasiūlyti Motina 
Gamta. Sudėtyje yra net 8 sertifikuoti ekologiški augaliniai ekstraktai, kurie 
apsaugo, maitina ir puoselėja plaukus nuo šaknų iki pat galiukų.  Garantuoja 
plaukams optimalią priežiūrą, žvilgesį ir stiprumą.

Aktyviosios medžiagos



Be mikroplastiko

Šios (ne)matomos mikroplastiko dalelės daugiausia randamos asmens priežiūros gaminiuose, 
pvz šveitikliuose, prausimosi priemonėse ar dantų pastose. Naudojimo metu, kartu su 
vandeniu, šios mikroplastiko dalelės patenka į vandenyną. Vandens valymo sistemos 
nepajėgia išfiltruoti šių dalelių iš vandens, todėl, pavyzdžiui, po maudymosi duše, į aplinką 
pasklinda apie 100 000 mikroplastiko dalelių. Galite įsivaizduoti, kaip šie mikroplastikai veikia 
jūros gyvybę, patenka į maisto grandinę, prisideda prie „plastikinės“ sriubos ir gausina plastiko 
atliekų kiekį vandenyne. Nei viename „Plaukų stiprumui“ produkte mikroplastiko nėra!

Apsauga nuo karščio, kurį sukelia plaukų formavimo prietaisai
Nenuplaunamas kondicionierius ir keratino purškiklis apsaugo plaukus nuo karščio,  
kuris veikia plaukus naudojant plaukų džiovintuvus ar formavimo prietaisus (žnyples, 
tiesintuvus ir kt.). Tai garantuoja sudėtyje esantis pantenolis ir patentuotas keratinų 
derinys.

Papildomi privalumai

Apsauga nuo UV spindulių 
Argano aliejus atkuria pažeistus plaukus ir apsaugo nuo 
žalingo išorinio poveikio, UV spindulių.

Tinka dažytiems plaukams ir kasdienei priežiūrai
Hairwonder priemonių  „Plaukų Stiprumui“ sudėtyje nėra sudedamųjų 
dalių, kurios darytų neigiamą poveikį dažytiems plaukams. Dėl to jos 
puikiai tinka visų tipų plaukams ir gali būti naudojamos kasdien. 



Keratino kiekis yra nurodytas ant produktų 
pakuočių. Jis svyruoja nuo 1 iki 20: 

Šampūnas                               kiekis 1

Kondicionierius                      kiekis 2

Nenuplaunamas kondicionierius   kiekis 2  

Kaukė                             kiekis 4

Keratino purškiklis                     kiekis 20

Keratino kiekis apskaičiuojamas procentiškai 
pagal patentuoto keratinų derinio kiekį 
produktuose. 

Kiekis 20 nurodo didžiausią aktyvaus keratino 
koncentraciją. 

Keratino kiekis 



Stipresniems ir sveikesniems plaukams



Plaukus sustiprinantis šampūnas
„Plaukų Stiprumui“ kolekcijos šampūnas ir kondicionierius yra  tarsi „pamatas“ stipriems 
plaukams ir neatsiejama kasdienės plaukų priežiūros ir jų stiprinimo dalis. 

Šis šampūnas yra be sulfatų, tinka visų tipų plaukams ir gali būti naudojamas kasdien. 
Įprastai šampūnuose naudojamus sulfatus mes pakeitėme švelnesnėmis valomojo poveikio 
medžiagomis. Itin švelnus, nedirginantis galvos odos ir tausojantis plaukus šampūnas, 
garantuoja tinkamą galvos odos drėgmės ir apsauginį balansą. 

Plaukus sustiprinantis šampūnas: 
- Švelniai plauna plaukus.
- Sustiprina plaukus ir gerina jų būklę.
- Maitina ir saugo plaukus. 
- Suteikia natūralų žvilgesį.

Plaukus sustiprinančio šampūno pranašumai, lyginant su kitais prekiniais ženklais: 
- Be sulfatų.
- Sudėtyje yra patentuotas keratinų derinys, kuris sustiprina plaukus.
- Argano ir ricinos aliejai maitina, drėkina ir suteikia plaukams šilkinio švelnumo.
- Sudėtyje yra ne mažiau kaip 9 sertifikuoti ekologiški augaliniai ekstraktai. 
- Visų tipų plaukams. 
- Tinka dažytiems plaukams. 
- 90% sudedamųjų dalių yra natūralios kilmės.

Naudojimas
Išplauti plaukus ir nuskalauti.

Pakuotė: 200 ml

Šampūnas



Kondicionierius

Plaukus sustiprinantis kondicionierius
„Plaukų Stiprumui“ kolekcijos šampūnas ir kondicionierius yra tarsi „pamatas“ stipriems 
plaukams.

Po plovimo naudojamas kondicionierius užtikrina, kad Jūsų plaukai būtų lengvai iššukuojami. 
Jis išlaiko reikiamo lygio drėgmės balansą plaukuose. Kondicionieriaus suteikiamą poveikį 
plaukams galima palyginti su kremo nauda odai.

Plaukus sustiprinantis kondicionierius: 
- Plaukai tampa švelnūs ir lengvai iššukuojami. 
- Sustiprina ir saugo plaukus. 
- Drėkina plaukus ir dėka žemo pH uždaro plaukų žvynelius.
- Maitina ir saugo plaukus. 
- Suteikia natūralų žvilgesį.

Plaukus sustiprinančio kondicionieriaus pranašumai, lyginant su kitais prekiniais 
ženklais: 
- Sudėtyje yra patentuotas keratinų derinys, kuris sustiprina plaukus. 
- Argano ir ricinos aliejai maitina, drėkina ir suteikia plaukams šilkinio švelnumo.
- Sudėtyje yra ne mažiau kaip 9 sertifikuoti ekologiški augaliniai ekstraktai. 
- Visų tipų plaukams. 
- Tinka dažytiems plaukams. 
- 95% sudedamųjų dalių yra natūralios kilmės.

Naudojimas
Užtepkite ant drėgnų plaukų, trumpam palikite ir nuskalaukite.

Pakuoté: 200 ml



Plaukus sustiprinantis nenuplaunamas kondicionierius
Nenuplaunamas kondicionierius – tai drėkinamoji priemonė, tepama ant plaukų ir liekanti 
juose iki sekančio plovimo. Tepamas ant švarių (rankšluosčiu nusausintų) plaukų. Po to juos 
formuokite įprastu būdu. Kadangi kondicionierius yra nenuplaunamas, jo poveikis plaukams 
yra ilgalaikis. 

Plaukus sustiprinantis nenuplaunamas kondicionierius yra kremas, kurį labai lengva tepti ant 
plaukų. Poveikis pajaučiamas iš karto - plaukai tampa minkšti it šilkas, žvilgantys ir lengvai 
iššukuojami. Sudėtyje esantis multivitaminų iš žolelių kompleksas veiksmingai pamaitina net 
smulkiausias plauko daleles.

Plaukus sustiprinantis nenuplaunamas kondicionierius
- Plaukai tampa švelnūs ir lengvai iššukuojami. 
- Sustiprina, maitina ir saugo plaukus. 
- Suteikia natūralų žvilgesį. 
- Drėkina plaukus. 

Plaukus sustiprinančio nenuplaunamo kondicionieriaus pranašumai, lyginant su 
kitais prekių ženklais:
- Sudėtyje yra patentuotas keratinų derinys, kuris sustiprina plaukus. 
- Sudėtyje yra maitinantis multivitaminų iš žolelių kompleksas.
- Argano ir ricinos aliejai maitina, drėkina ir suteikia plaukams šilkinio švelnumo.
- Sudėtyje yra ne mažiau kaip 9 sertifikuoti ekologiški augaliniai ekstraktai. 
- Tinka visų tipų plaukams, taip pat ir dažytiems.
- 95% sudedamųjų dalių yra natūralios kilmės.
- Apsaugo plaukus nuo formavimo prietaisų sukeliamo karščio.

Naudojmas
Mažą kiekį užtepkite ant sausų ar rankšluosčiu nusausintų plaukų. Nenuplaukite. Kai tepate 
kondicionierių ant rankšluosčiu nusausintų plaukų, pirmiausiai išdžiovinkite juos džiovintuvu 
ir tik tada formuokite. Kai kondicionierių tepate ant sausų plaukų, paskirstykite jį per visą 
plaukų ilgį ir iššukuokite, po to formuokite. 

Nenuplaunamas kondicionierius

Pakuoté: 75 ml



Plaukus sustiprinanti kaukė
Plaukų kaukės sudėtyje yra maitinančių, drėkinančių ir plaukus apsaugančių sudedamųjų 
dalių. Kadangi  kaukė ant plaukų laikoma ilgiau, sudėtyje esančios medžiagos gali 
prasiskverbti į plaukus daug giliau ir efektyviau. Dėl ilgesnio kaukės laikymo ant plaukų 
laiko, teigiamas poveikis plaukams yra didesnis, nei pavyzdžiui kondicionieriaus, kuris yra 
nuplaunamas. Plaukų kaukė atkuria plaukų skaidulas iš vidaus ir tuo pačiu teigiamai veikia 
išorinio plauko sluoksnio būklę. Trumpai tariant: kaukė suteikia plaukams papildomo 
pastiprinimo, kurio plaukams kartais reikia.

Plaukus sustiprinanti kaukė:
- Intensyviai drėkina plaukus.
- Apsaugo plaukus nuo išorinio poveikio. 
- Atkuria ir sustiprina plaukus. 
- Akimirksniu plaukai tampa minkšti it šilkas. 
- Nesivelia ir yra lengvai šukuojami. 

Plaukus sustiprinančios kaukės pranašumai, lyginant su kitais prekių ženklais: 
- Provitaminas B5 ir taukmedžio sviestas užtikrina ilgalaikį plaukų maitinimą ir kartu su 
vitaminu E, apsaugo plaukus nuo neigiamo išorinio poveikio, pvz. UV spindulių. 
- Sudėtyje yra patentuotas keratinų derinys, kuris sustiprina plaukus. 
- Argano ir ricinos aliejai maitina, drėkina ir suteikia plaukams šilkinio švelnumo.
- Sudėtyje yra ne mažiau kaip 9 sertifikuoti ekologiški augaliniai ekstraktai. 
- Tinka visų tipų plaukams, taip pat ir dažytiems.
- 94% sudedamųjų dalių yra natūralios kilmės.

Naudojimas
Bendras naudojimas: išplaukite plaukus šampūnu ir, jei norite, naudokite kondicionierių. 
Tada paimkite šiek tiek kaukės (priklausomai nuo plaukų ilgio) ir paskirstykite ant plaukų. 
Pradėkite nuo plaukų galiukų, po to švelniais judesiais įtrinkite į visus plaukus ir baikite 
masažuodami galvos odą pirštų galiukais. Palikite 3–5 minutes, tada nuskalaukite.

Kaukė

Pakuoté: 150 ml



Plaukus sustiprinantis serumas
Plaukų serumai tampa vis populiaresni. Ir tai tikrai ne be priežasties. Žmonės vis dažniau atranda 
veiksmingą serumo galią plaukams.
Serumo privalumas yra tai, kad jį labai paprasta naudoti. Serumas yra labai koncentruotas produktas 
su dideliu kiekiu sudedamųjų dalių. Jis akimirksniu pamaitina ir atkuria plaukus, jie tampa šilkinio 
švelnumo ir nesiveliantys. Serumą galima naudoti kasdien, ypač patariama, kada plaukai yra 
labiausiai pažeidžiami, pavyzdžiui, vasarą ar keičiantis sezonams.

Serumas

Plaukus sustiprinantis serumas:
- Drėkina ir atkuria plaukus. 
- Suteikia plaukams grožio ir kerinčio žvilgesio.  
- Plaukai akimirksniu tampa švelnūs, it šilkas.
- Nesivelia. 
- Tampa lengvai iššukuojami. 
- Apsaugo plaukus nuo formavimo prietaisų sukeliamo karščio. 

Plaukus sustiprinančio serumo privalumai, lyginant su kitais prekių ženklais:
- Sudėtyje yra patentuotas keratinų derinys, kuris sustiprina plaukus. 
- Argano ir ricinos aliejai maitina, drėkina plaukus ir suteikia jiems šilkinio švelnumo.
- Sudėtyje yra ne mažiau kaip 9 sertifikuoti ekologiški augaliniai ekstraktai. 
- Tinka visiems plaukų tipams.
- Naudojimas yra tvarus ir ekonomiškas – pakanka tik vieno lašelio.
- Tinka kasdieniam naudojimui arba kai plaukams reikalinga papildoma priežiūra.
- Tinka dažytiems plaukams.

Naudojimas
Gali būti naudojamas ant drėgnų, rankšluosčiu nusausintų, arba sausų plaukų. 
Naudojant ant drėgnų plaukų: įlašinkite vieną lašą (arba kelis lašus, jei norite) į delną. 
Patrinkite tarp delnų, kad serumas pasiskirstytų, ir tolygiai užtepkite ant plaukų. Venkite 
serumo patekimo ant plaukų šaknų. Nenuplaukite. Naudojant ant sausų plaukų: įlašinkite 
vieną lašą į delną, paskirstykite ant pirštų galiukų ir įmasažuokite serumą į norimas dalis, 
pavyzdžiui plaukų galiukus. Po to formuokite plaukus įprastu būdu. Rekomenduojame 
naudoti Hairwonder Botanical Styling plaukų modeliavimo priemones.

Pakuoté: 30 ml



Plaukus sustiprinantis keratino purškiklis 
Keratino purškiklis naudojamas įvairiems tikslams: kaip plaukus sustiprinanti priemonė, nuo 
karščio apsauganti, palengvinanti šukavimą ar kasdienė plaukų priežiūros priemonė. Didelės 
koncentracijos keratinų derinio purškiklis ypač tinka atstatyti ir sustiprinti pažeistus plaukus. 
89% plauko sudaro keratinas. Kasdien maitinant plaukus keratinu, atkuriamas natūralus plaukų 
stiprumas. 

Plaukus sustiprinantis keratino purškiklis 
Tikrai konkurencingų keratino purškiklių nėra daug. Tas faktas, kad šiame plaukus 
sustiprinančiame purškiklyje yra patentuotas keratinas, daro jį neprilygstamą. Keratino kiekis 
šiame purškiklyje taip pat yra neprilygstamas. Tai tikra palaima plaukams! 

Plaukus sustiprinantis keratino purškiklis: 
- Atkuria plaukus iš vidaus. 
- Sustiprina plaukus.
- Padidina plaukų apimtį ir suteikia jiems žvilgesio.
- Plaukai akimirksniu tampa šilkinio švelnumo ir nesiveliantys.
- Užtikrina, kad plaukai bus lengvai šukuojami.

Plaukus sustiprinančio keratino purškiklio privalumai, lyginant su kitais prekių ženklais: 
- Sudėtyje yra patentuotas keratinų derinys, kuris sustiprina plaukus. 
- Argano ir ricinos aliejai maitina, drėkina plaukus ir suteikia jiems šilkinio švelnumo.
- Sudėtyje yra ne mažiau kaip 9 sertifikuoti ekologiški augaliniai ekstraktai. 
- Tinka visiems plaukų tipams.
- Tinka kasdieniam naudojimui arba kai norisi suteikti plaukams papildomos priežiūros.
- Tinka dažytiems plaukams.
- 94% sudedamųjų dalių yra natūralios kilmės.
- Apsaugo nuo karščio, kurį sukelia plaukų formavimo prietaisai.

Naudojimas  
Kasdien apipurkškite plaukus nedideliu purškiklio kiekiu. Galima naudoti ant sausų arba 
rankšluosčiu nusausintų plaukų. Nenuplaukite. Po to formuokite plaukus įprastu būdu. 
Rekomenduojame naudoti Hairwonder Botanical Styling plaukų modeliavimo priemones.

Keratino purškiklis

Pakuoté: 50 ml



Optimalus Hairwonder „Plaukų Stiprumui“ produktų  
naudojimas
Visus 6 produktus galima derinti ir Jūsų plaukai gaus optimalią 
priežiūrą. Schema šone rodo, kad siekiant geriausių rezultatų, 
nebūtina kiekvieną dieną naudoti visų produktų.

Šampūnas                  : jei pageidaujate, galite naudoti kasdien.
Kondicionierius           : 2-3 kartus per savaitę.
Kaukė                         : naudokite kaukę vietoj kondicionieriaus 
arba po kondicionieriaus. Galima naudoti  pasirinktinai - arba 
kondicionierių, arba kaukę,  t.y. pagal poreikį.

Šampūnas, kondicionierius ir kaukė naudojami 2–3 kartus per 
savaitę.

Nenuplaunamas kondicionierius naudojamas kas antrą dieną ar
dažniau, jei reikia. Toks pats naudojimas rekomenduojamas ir
serumui.

Keratino purškiklis yra geriausia priemonė Jūsų plaukams 
sustiprinti. Optimalus poveikis pasiekiamas, kai šis puikus 
produktas naudojamas kasdien.

Naudojimas

Šampūnas kiekvieną dieną

Kondicionierius 2-3 kartus per 
savaitę

Nenuplaunams
kondicionierius kiekvieną dieną

Kaukė 2 kartus per savaitę

Serumas kiekvieną dieną

Keratino purškiklis kiekvieną dieną

Rekomendacijos naudojimui



Reklama ir bukletas

Bukletas



Hairwonder, sveikų plaukų paslaptis! 

Frenchtop Natural Care Products BV
Westerboekelweg 28, 1718 MK Hoorwoud

www.hairwonder.com

Platintojas Lietuvoje:
UAB “Šlamutis.lt” 

O. ir H. Minkovskių 98, Kaunas, LT46248
Tel: +370 634 79709

www.slamutis.lt   www.hennaplus.lt


	Dianummer 1
	Dianummer 2
	Dianummer 3
	Dianummer 4
	Dianummer 5
	Dianummer 6
	Dianummer 7
	Dianummer 8
	Dianummer 9
	Dianummer 10
	Dianummer 11
	Dianummer 12
	Dianummer 13
	Dianummer 14
	Dianummer 15
	Dianummer 16
	Dianummer 17
	Dianummer 18
	Dianummer 19
	Dianummer 20

